
 

ZARZĄDZENIE NR 87/ 2012 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 28 listopada 2012 r.  

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im Marii 

Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

 

Na podstawie § 6 ust. 6 oraz § 10 ust. 1 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. 

Marii Skłodowskiej – Curie, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Przychodni Centrum tworzy się: 

1. Poradnię Kardiologiczną,  

2. Poradnię Neurologiczną. 

 
§ 2 
 

W związku ze zmianami, o których mowa w §1 w Regulaminie Organizacyjnym Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 252/2011 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Warszawie z dnia 30 września 2011r., z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:  

w Tytule XIV. § 29 ust. 2 zapis po słowach: „W skład Przychodni Centrum przy ul. W. K. 

Roentgena 5 wchodzi:” otrzymuje brzmienie: 

a) Poradnia Chirurgii Szczękowo – Twarzowej, 

 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny. 

b) Poradnia Otolaryngologiczna, 

 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny. 

c) Poradnia Onkologiczna, 

 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 1, Nr 2, Nr 3. 

d) Poradnia Chirurgii Onkologicznej, 

 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 1, Nr 2, Nr 3. 

e) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 1, Nr 2, Nr 3. 

f) Poradnia Chirurgii Klatki Piersiowej, 

 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny. 



 2 

g) Poradnia Urologiczna, 

 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny. 

h) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 

 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny. 

i) Poradnia Neurochirurgiczna, 

j) Poradnia Gastroenterologiczna, 

k) Poradnia Onkologiczna Ogólna, 

l) Poradnia Kardiologiczna, 

m) Poradnia Neurologiczna, 

n) Gabinet Szybkiej Diagnostyki, 

o) Gabinet Pomocy Doraźnej, 

p) Sekcja Rejestracji, Archiwum i Dokumentacji Medycznej”. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

              

             DYREKTOR  
           Centrum Onkologii – Instytutu  
           im. Marii Skłodowskiej – Curie  
    Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 
 


